Decreta
pro præ-
missorum
firmitate,

PONT. Joannes Papa VIII. fidei ac reli-
 A. XIV. Illyrica, unà cum idiomate, qu-
 vum literale appellant, et charac-
 Hieronymianos dicunt, adhibend-
 et successivis temporibus recole-
 Prædecessores pariter Nostri Urb-
 Innocentius X., dum Missale, et A-
 dem idiomate, et characterib-
 typis traderentur, iteratis vic-
 runt; nonnullos irrepere abusu-
 Sedis intentionibus, institutisque
 perniciosam aliquorum libertate
 Missas, insertis Orationibus et P-
 vulgari sermone conscriptis, con-
 tium quoque Evangelii secundu
 et Psalmum *Lavabo*; eadem vul-
 latinisque characteribus impressa,
 per a Nobis facultate; et approbat-
 tenta, sibi, aliisque Sacerdotibus
 ponere: Idcirco ne hujusmodi abusu-
 dem Ritum miscere ac turbare fa-
 latiùs progrediatur; postquam aliis
 Constitutionibus, nimiram quinqu-
 ptima, cui initium *Etsi pastorali*
 gesima, que extant in Bullarii Nostri
 tus, que extant in Bullarii Nostri
 1. p. 143. et integrati; pro Italo-Græcorum,
 et vol. 2. Melchitarum Nationibus, abundè pro-
 pag. 148. eisdem Nationibus, abundè pro-
 Quibus sanctissimus Apostolus

Inter-
 versus
 pluribus
 scriptis
 abusibus.

(1) Hujus 167. et 190. (2) Græcorum rituum con-
 Edit. vol. et integrati.
 1. p. 143. et vol. 2. Melchitarum Nationibus, abundè pro-
 pag. 148. eisdem Nationibus, abundè pro-
 Quibus sanctissimus Apostolus

visionibus, et approbationibus, aliisque diligentiis hucusque adhibitis, et deinceps adhibendis a Viris doctis, et Slavo-Latinum idioma, ac Hieronymianos characteres apprime callentibus, quemadmodum per plura antea acta sententia ab Illyrico Clero servatum studiosè fuit, deinceps omninò adhibere debeant, et tento Clero, in Missis celebrandis, aut in divinis Officiis, et Apostolicæ Sedis auctoritate quæ nostræ non fuerint, et approbatæ, recitare, examinatas modo adhibere audeat, seu præsumat.

Venerabilibus Fratribus Nostris Archiepiscopis, et Episcopis, in quorum Diocæsiis Slavico-Latinus viget, committimus, ut pro zelo et sollicitudine, qua in Sacrorum Ecclesiæ Rituibus præesse, et sedulam exactamque huiusmodi integritati advigilare, ac districti præcepti iussu Nostræ voluntatis executionem curent, ne quolibet abusus elidat, et refractarios in periculis temporibus atque in officibus in periculis patiantur.

Litteras, et in perpetuum, et fore, suos, et ob, pro, e, r, o, Se, 22,

PONT. A. XIV. eminentia , et potestate fungentes , et functuros , sublata eis , et eorum cuilibet quavis aliter iudicandi , et interpretandi facultate et auctoritate , iudicari , et definiri debere ; ac irritum et inane , si secùs super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari .